
Sevilla, 17 de noviembre 2011 BOJA núm. 226 Página núm. 97

Expediente: GR-32/2011.
Interesado: San Antonio Lápidas y Panteones, S.L.
Infracción: Grave del art. 31.2.h) de la Ley 21/1992, de 

16 de julio, de Industria.
Acto notificado: Resolución de procedimiento sancionador.
Fecha: 11 de octubre de 2011.
Sanción: Multa de 5.000 euros.
Plazo de interposición de recurso de alzada: Un mes, contado 

a partir del día siguiente a aquel en que tenga lugar la notifica-
ción del presente acto, al no agotar dicho acto la vía administra-
tiva y conforme con lo dispuesto en los arts. 114 y ss. de la Ley 
30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Admi-
nistraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común.

Granada, 2 de noviembre de 2011.- El Delegado, P.S.R. 
(Decreto 21/1985, de 5.2), el Secretario General, Antonio 
García Hernández. 

 ANUNCIO de 3 de noviembre de 2011, de la De-
legación Provincial de Granada, por el que se da pu-
blicidad de la diligencia de apertura de justiprecio y 
requerimiento de hoja de aprecio de la finca de la ex-
propiación forzosa que se cita.

Intentada su notificación sin haberse podido practicar por 
desconocimiento del domicilio del expropiado y no pudiendo 
ser requerido para efectuar hoja de aprecio en la que se con-
crete el valor en que estime el objeto que se expropia, en virtud 
de lo dispuesto en los artículos 59.5 y 61 de la Ley 30/1992, 
de 26 de noviembre, de RJAO y PAC, por el presente anuncio, 
así como mediante su exposición en el tablón de edictos del 
Ayuntamiento respectivo, se le notifica al expropiado que se 
relaciona el siguiente acto administrativo:

Expediente: Anexo al Proyecto de Gasoducto de Transporte 
Secundario para suministro al término municipal de Escúzar 
(Granada) y sus Reformados e instalaciones auxiliares. TGC 
02/10 y 11758/AT, 11759/AT.
Interesado: Don Francisco Morales Martínez.

Fecha: 14.10.2011.
Acto notificado: Apertura del justiprecio y requerimiento de 
hoja de aprecio. Finca núm. GR-AL-3BIS04.
Plazo: Veinte días hábiles, contados a partir del siguiente a la 
publicación de este acto.

De conformidad con el art. 61 de la Ley 30/1992, de 
26 de noviembre, de RJAP y PAC, se le comunica que el 
expediente obra en la Secretaría General, Departamento de 
Legislación, de la Delegación Provincial de Granada, sita en 
C/ Joaquina Eguaras, núm. 2, 5.ª planta, a los efectos de te-
ner conocimiento íntegro del mencionado requerimiento y de 
los documentos que obran en el expediente.

Granada, 3 de noviembre de 2011.- El Delegado, Antonio 
Argüelles Peña. 

 CONSEJERÍA DE OBRAS PÚBLICAS Y VIVIENDA

ANUNCIO de 27 de octubre de 2011, de la Delega-
ción Provincial de Almería, por la que se hace pública 
relación de solicitantes de ayudas para la renta básica 
de emancipación de los jóvenes, a los que no ha sido 
posible notificar diferentes actos administrativos.

Intentadas las notificaciones, sin haber podido practi-
carse, de actos administrativos a los interesados que se re-

lacionan, en los domicilios que constan en los expedientes y 
de conformidad con lo establecido en el art. 59.5 de la Ley 
30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las 
Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo 
Común, se publica el presente anuncio significándoles que en 
el plazo de diez días hábiles contados desde el día siguiente a 
la publicación del mismo, queda de manifiesto el expediente 
en la Delegación Provincial de Obras Publicas y Vivienda de 
Almería (Servicio de Vivienda), sita en C/ Hermanos Machado 
núm. 4, planta 6.ª, pudiendo conocer el contenido íntegro de 
acto de requerimiento de documentación para poder conti-
nuar con la tramitación de las ayudas para la Renta Básica de 
Emancipación.

Una vez finalizado el plazo anterior, de acuerdo con lo 
establecido en el artículo 71 de la ley 30/1992, de 26 de no-
viembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públi-
cas y del Procedimiento Administrativo Común, se les concede 
un plazo de diez días hábiles para que aporten la documen-
tación requerida, con indicación de que si así no lo hicieran 
se les tendrá por desistidos de su petición, archivándose las 
solicitudes sin más trámite.

Almería, 27 de octubre de 2011.- El Delegado, José
Manuel Ortiz Bono. 

ACACIO LOPEZ LAURA 75716449N
ADAM ALEXANDRUGABRIEL X6740129W
ALARCON LOPEZ MANUEL JESUS 75256539X
ALCAIDE GONZALEZ SANDRO JOSE 74864488V
ALCALA MERCADER DAVINIA 75259794E
ALIAS RODRIGUEZ RAQUEL 75722748D
ALONSO GONGORA SEBASTIAN 75245028E
ALONSO GONGORA SEBASTIAN 75245028E
AMADOR SANTIAGO MOISES 76635062M
AÑEZ LOPEZ CARMEN ROSA 53708404T
AONSO GONZALEZ DESIREE 54051657R
ARANDA LLAMAS SUSANA 74866446C
ARQUERO MORENO CRISTINA 74727249L
ARROYO ACOSTA TAMARA 75271326P
BERENGUEL NIEVES JOSE MARIA 75720352M
BERMUDEZ MALDONADO ELISABET 48639258P
BIROAS ALINA X8819025C
BOJAN ILEANA ANCUTA X7466298S
BRICEÑO VALENZUELA VANESA 08843772L
BUDZISZEWSKA LIDIA ANNA X8224883Z
BUENO BUENO ROCIO 45601306B
CABRERA PRIETO ABRAHAM 31713809Y
CALLEJON GALDEANO MARIA DE GADOR 75715567G
CAMACHO DIAZ DESIREE 45603263J
CANTON PEÑA PAULA DEL CARMEN 54101857S
CARAYOL QUIROGA DANIEL 46951653M
CARBONELL FERNANDEZ YOLANDA 45713347L
CARRANZA GALLEGO ALBA VIRGINIA 74691761C
CARRERA MARIA ELISA X9015675C
CASTAÑO MARTINEZ JOSE RODRIGO 75715031C
CASTILLEJO ORTIZ SAMANDA 47252788R
CAYUELA CARMONA PIEDAD 75243039B
CAYUELA MUÑOZ ANA MARIA 75256732L
CHEPTENE MIHAITA FLAVIUS X8814052S
COELLO MARTIN MANUEL ANTONIO 78718004K
CONTRERAS MARTINEZ MANUELA 75258197N
COPIL ANA MIHAELA X8314918G
CORRIONERO SANCHEZ ALEJANDRA 70890658N
CORTES BORJA MARIA ANGELES 72403709P
COSTA FERNANDES ANA MARGARIDA X5251883V
CRUZ HERRERA FRANCISCO JAVIER 26241287N
CURIEL PADILLA CRISTIAN MARTIN 77151606S
DANILA ANTON X7156700C
DE LAS HERAS RUIZ BELEN 75271847T
DELGADO GALINDO ANA MARIA 48903236S
DEPRANC BENIGNO MARINA 14326976T
DIAZ AGUILAR MARIA DEL CARMEN 75717193C
DIAZ GARCIA JUAN JOSE 75268620Q



Página núm. 98 BOJA núm. 226 Sevilla, 17 de noviembre 2011

DRAGOTA IOAN X6816983J
DUMA CALIN CIPRIAN X8771931F
EL HADRI NAOUAL X3911201M
EL MASOUDY AWATIF X9210260W
FERNANDEZ FERNANDEZ MARIA DOLORES 54095630K
FERNANDEZ RODRIGUEZ ISABEL 79252985E
FERNANDEZ RUBIO SILVIA 80151861N
FERNANDEZ TORRES INMACULADA 75255012R
FORTE SUAREZ CRISTINA 75262864X
FRANCO RAMOS YOLANDA 30969928Z
FUENTES GARCIA MANUEL FRANCISCO 75227254G
GALDEANO RODRIGUEZ INMACULADA 75255045B
GARCIA AZCARATE YON 75262974M
GARCIA CASTILLO MERCEDES DEL MAR 75268664Z
GARCIA LOPEZ EZEQUIEL ROSENDO 23279429W
GARCIA MUÑOZ JUAN ANTONIO 79023235L
GARCIA SENO ALESSIA 75716185R
GARRIDO NAVARRO MARIA LOS REMEDIOS 53340763Z
GIL HERRERA JOSE MARIA 79020872W
GIMENEZ SANCHEZ JUAN DIEGO 23290448G
GOMEZ MATARIN MIGUEL 75268389S
GOMEZ MORO JUAN PEDRO 47083396G
GONZALEZ YESTE VIRGINIA 23290442K
GROZA DORU LAURENTIU X8210743L
GUTIERREZ RUIZ ROCIO 75268487K
HARASTASAN VICTOR MARIUS X7896848M
HERNADEZ RODRIGUEZ MARIA 75716158C
HERNANDEZ SEGURA FRANCISCO 75257802P
HERNANDEZ SERRANO MARIA DE LOS ANGELES 75270275S
HERRADOR GARCIA ROCIO 75021740H
HERRERA TAPIA MANUEL 80156790L
IBAÑEZ SANTORUM JUAN ANTONIO 53707314Z
JIMENEZ OLIVA ANTONIO ALBERTO 78529054Q
JULVE SEGOVIA ANA GUADALUIPE 46717749B
KRASNEKOVAS JEVGENIJUS X4505630E
LARA RAMOS MARIA DEL PILAR 75727193S
LARA MIRALLES FRANCISCO 15470156B
LEGASPI BOUZA EFREN 32692441B
LIXANDRU AURICA CATALINA X3582552A
LLUMIGUSIN AGUILAR VIRGINIA JEANNETH 77242056Y
LOGRINOV DENIS X3423140G
LOPEZ GARAY ELENA MARIA 75264022H
LOPEZ GRANADOS DAVID 10902367E
LOPEZ HERMOSO LORENA 45600583R
LOPEZ MARTINEZ ANA BELEN 75260491Y
LOPEZ PARIS TANIA 76630752L
LUP ANA X8523043W
MANZANO LOPEZ FRANCISCO JOSE 45599932V
MANZANO ORTEGA MANUEL JESUS 75246017E
MARTIN ROMERO JORGE 79022575A
MARTIN SALADO MARIA TERESA 75710675B
MARTINEZ DE LAS HERAS JAVIER 54096009D
MARTINEZ MARTINEZ SANDRA 24390576L
MARTINEZ SALAS TAMARA 75270486L
MATEO MUÑOZ NADIA 75267954V
MEDINA LOPEZ JOSE ANGEL 75898804T
MENCHON LOPEZ F JAVIER 75269489B
MERCADER GIMENEZ ALBA 75724696W
MIÑARRO GONZALEZ PEDRO 75109504Z
MIRALLES GIMENEZ TAMARA 75724880W
MOLINA PARRA MARIA JOSE 77347120Y
MOLINA SANCHEZ IBAN 45597838Q
MORALES MARTIN NURIA 75723243K
MOREIRA HARTMANN WILLIAM X6900471B
MORENO FERNANDEZ YOLANDA 75261858Q
MORENO IBAÑEZ TERESA 75266124G
MOYA FERNANDEZ JOSE 75255757X
NEDELCHEV PETROV TSVETELIN X6817164X
NITA IONUT X6457294K
OLEA CUEVAS JAVIER 53287439G
ONOFREI LOREDANA ALINA X8828115W
ORTEGA JORGE JONATHAN BRUNO 78621135M
ORTIZ FERNANDEZ BEATRIZ 53713899K
PANADERO GARCIA MARIO JESUS 06265254P

PARDO RODRIGUEZ GEMA MARIA 75262266X
PEÑA DOMINGUEZ JOSE MARIA 74859653N
PEREZ GUERRERO JOSE MANUEL 78038944J
PEREZ MORENO JOSE ANTONIO 45600365J
PETRUT DANIELAALINA X8700554E
PIÑAR OÑIVARES JESUS 75109371L
POP OVIDIU FLORIN X4810180Y
POP OVIDIU FLORIN X4810180Y
PUERTAS MORALES MIGUEL 75259021P
RAMBULEA TRAIAN X7307288G
RAZOR LIDIA DANIELA X6427487E
RIVERA MANRIQUE MARIA PILAR 53714055Q
ROBLES VILLEGAS ANGELES 53711725D
RODRIGUEZ CAPEL OSCAR 75248672D
RODRIGUEZ GALERA JUAN FRANCISCO 75715161N
RODRIGUEZ MARTINEZ ROSA MARIA 75246376J
RODRIGUEZ TENA DAVID 28970438Y
ROMERO REQUENA LUCIA 45311627V
ROZAS LARA LUIS JAVIER 45921684E
RUIZ PEREZ ANA JOSE 75152591E
RUSU MARINELA X5253255D
SALVADOR BUENO DAVID 75713068N
SANCHEZ FERNANDEZ EMILIA 75260892Q
SANDOVAL MARTINEZ GUSTAVO 53357018P
SANTIAGO MORENO ANA ROCIO 75718908X
SERRANO RODRIGUEZ JOSE MARIA 45597613K
SERRANO CUADRADO JOSE MANUEL 53708215H
SEVILLA HERNANDEZ JOSE 75713898Z
SIMONELYTE LAURA X3856466X
SLAKAITYTE EVELINA X6059313D
SORIANO GUIRADO JUAN MANUEL 75267800R
SORIANO HERRERA RAUL 45714687W
SOSA LAURA X6411227T
SOTELO ESCOTO CLAUDIA X7136451B
SOTO FERNANDEZ VICTOR MANUEL 75263802M
SUT MARIANAGERGETA X6444025T
TEBA CHAMORRO JOSE MANUEL 77355744M
TEJERO AGUILERA YESICA MARIA 50610836A
TITU ACHIM IOAN X4931915W
TOBARES MARTIN LUCAS NICOLAS 02297946Q
TORRENTE DENGRA GINES 23263199X
TORRES GALLARDO CAROLINA 75258085S
TORRES SEGURA FRANCISCO ISIDRO 75723762B
TRUJILLO RUZ RAMON 74921008A
TURMO BIEBEDA KEREN 46947210R
UBEDA GUTIERREZ ANTONIO 75264078M
VASILIU IULIA VASILICA X8733444E
VAZQUEZ ESTEBAN CRISTINA 53537902C
VENEV KIRIL VENSISLAVOV X9114192M
ZABALA CAROLINA ANAHI X5848042Q
ZARCO RODRIGUEZ LUCIA 06267498K

 ANUNCIO de 16 de octubre de 2011, de la Dele-
gación Provincial de Granada, sobre la solicitud de ac-
tualización de tarifas máximas para las instalaciones de 
transporte por cable de la Estación de Esquí de Sierra 
Nevada, en la temporada 2011/2012, y las correspon-
dientes Normas de aplicación. (PP. 3711/2011).

Con fecha 17 de octubre de 2010 se ha dictado por la De-
legación Provincial de Obras Públicas y Vivienda de Granada 
Resolución cuya parte dispositiva es del siguiente tenor literal: 

R E S U E L V E

Autorizar las nuevas tarifas y las correspondientes normas 
de aplicación para la utilización de las instalaciones de trans-
porte por cable de la Estación de Esquí de Sierra Nevada, para 
la temporada 2011-2012, que se transcriben a continuación:


